
BOCADITOS

PINTCHO TORTILLA DE PATATAS

PINCHO ENSALADILLA DE CANGREJO...

PINCHO JAMÓN IBÉRICO DE BELLOTA

PINCHO CAMEMBERT SEMI-FUNDIDO...

BURGER DE TERNERA CON MANCHEGO

ROLL DE STEAK TARTAR DE LOMO DE ...

MOLLETE DE SOLOMILLO DE TERNERA

BROCHETAS

PINCHOS MORUNOS

BROCHETAS DE LANGOSTINOS CON...

BROCHETAS DE POLLO TERIYAKI

ENSALADAS

RUSA CON ATÚN

TOMATE, QUESO FETA, AGUACATE...

PASTA CON GAMBAS, CANGREJO...

MARISCO, AGUACATE Y MANGO

HUEVOS & PATATAS

PATATAS BRAVAS

PATATAS FINAS CON ALIOLI SUAVE

TORTILLA DE PATATAS, AL MOMENTO

HUEVOS CABREADOS, PICADILLO IBÉRICO

HUEVOS ESTRELLADOS, AMÓN IBÉRICO...

HUEVOS ESTRELLADOS, GAMBAS AL AJILLO

TAPAS

EMPANADILLAS DE "PULLED PORK"

PIMIENTOS DE PADRÓN

CROQUETAS DE TRES QUESOS

CROQUETAS, JAMÓN IBÉRICO DE BELLOTA

SÁNDWICH TRUFADO DE MOZZARELLA...

CANELÓN CLÁSICO, BECHAMEL TRUFADA

COSTILLA DE CERDO DUROC...

ALITAS DE POLLO CON SALSA EXPLOSIVA

WOK DE VERDURAS CON UN TOQUE...

JAMÓN IBÉRICO DE BELLOTA

LOMO BAJO DE VACA A LA PLANCHA...

TAPAS DEL MAR

PESCADITO FRITO DE LA LONJA

CAZUELITA DE MEJILLONES A LA PLANCHA

CHIPIRONES A LA ANDALUZA...

RABAS A LA ANDALUZA

TATAKI DE ATÚN CON GUACAMOLE...

CALAMARES A LA ROMANA...

GAMBAS AL AJILLO

PULPO "A FEIRA"

ARROZ NEGRO CON SEPIA...

PAELLA DE PESCADO Y MARISCO

TARTAR DE ATÚN CON MANGO, AGUACATE

ARROZ DE VERDURAS...

PAN

PAN 

PAN CON TOMATE

POSTRES

CREMA CATALANA CON CARQUIÑOLIS

PECADO CHOCOLATE BELGA...

PASTEL DE QUESO Y CONFITURA...

COULANT CHOCOLATE BELGA Y HELADO...

TRUFAS ARTESANAS DE CHOCOLATE

DÚO DE HELADOS  VAINILLA...

CREMOSO YOGURT, FRUTA PASIÓN...

DÚO DE SORBETES CÍTRICOS

Esta declaración es de ingredientes. Todo y aplicar buenas prácticas de higiene en nuestra cocina,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.
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T: Contiene o puede contener trazos de alérgenos
A: Contiene alérgenos los ingredientes

ALÉRGENOS CON
GLUTEN

FRUTOS
SECOS

MOS-
TAZA

CRUS-
TÁCEOS

CACA-
HUETES

HUEVOS PES-
CADO

SOJA APIOLAC-
TEOS

ALTRA-
MUZ

SÉSAMO MOLUS-
COS

SUL-
FITOS


